Gebrauchsanweisung
BW 585
Blut- und Infusionswärmer
0123
DE - Edition 03 / 2007
ACHTUNG:
Diese Gebrauchsanweisung ist wesentliches Zubehör zum Gerät. Sie ist daher
unbedingt an geeigneter Stelle in der Nähe des Einsatzortes aufzubewahren

14 TECHNISCHE DATEN
Gerät: Blut- und Infusionswärmer
Typenbezeichnung: BW 585
Spannung: 230 V / 50-60 Hz
Leistungsaufnahme: 280 W
Schutzklasse: I
Schutzgrad: B
Feuchtigkeitsschutz: IPX4
Sicherungen: primär 2 x 1.6 AT sekundär 315 mAT
Regeltemperatur: 37°C - 41°C einstellbar in Schritten zu 0.5°C
Übertemperaturabschaltung: 42°C / 42.5°C / 45°C±3°C
Max. Systemdruck: 300 mmHg
Abmessungen: BxHxT  140 x 190 x 240 mm
Gewicht: 2.5 kg
Klassifizierung: IIb nach Regel 9
Betriebsart: Dauerbetrieb
15 HERSTELLER
E. Biegler GmbH
Allhangstrasse 18a
A-3001 Mauerbach
Austria
Tel.  +43 1 979 21 05
Fax  +43 1 979 21 05 16
email: office@biegler.com
DE - Edition 03 / 2007 17
Gebrauchsanweisung - BW 585 BIEGLER
12 SYMBOLE
0123
Hiermit wird die Übereinstimmung mit der Richtlinie 93/42/EEC
bescheinigt
Gebrauchsanweisung beachten
Entsorgen Sie dieses Produkt nicht mit dem unsortierten Restmüll
Taste zum Erhöhen der Temperatureinstellung
Taste zum Verringern der Temperatureinstellung
Taste zum Umschalten Betrieb / Standby
13 BETRIEBS- UND LAGERBEDINGUNGEN
Zulässige Umgebungsbedingungen für Transport und Lagerung:
Temperatur:   10 – 40°C
Relative Luftfeuchte:   30 – 75 %
Luftdruck: 700 – 1060 hPa
Die Umgebungsbetriebstemperatur muß zwischen 10 und 30 °C liegen.
Ein Über- bzw. Unterschreiten der angegebenen Umgebungsbedingungen kann
zu Schäden am Gerät oder dessen Zubehör führen.
16 DE - Edition 03 / 2007
BIEGLER Gebrauchsanweisung - BW 585
Inhaltsverzeichnis
1 Warnungen und Sicherheitshinweise............................................................2